
Právní forma žadatele: (označte nebo doplňte)

spolek
pobočný 

spolek

obchodní 

společnost

příspěvková 

organizace

Fyzická 

osoba
Jiné:

IČ: Plátce DPH: (označte) ANO NE

Hlavní činnost žadatele:

Razítko žadatele a podpis statutuárního zástupce:

Uvádět dle platných stanov nebo jiného dokumentu o existenci a právním postavení žadatele. V případě zastupování na základě plné moci, je 

nutné doložit plnou moc.

Registrace u: Program č. 1 indentifikátor (rozhodnutí MSK)

Název projektu/akce: (přesný název)

Webové stránky:

Číslo bankovního účtu:Telefon/mobil:

Email:

Jméno, příjmení a funkce statutárního zástupce/statutárních zastupců:

Vyplní podatelna Městského úřadu OrlováNázev žadatele: (dle registrace)

Adresa sídla žadatele:

Kontaktní adresa: (v případě že se liší od sídla žadatele)

Žádost do dotačního programu: (označte)

Upozornění: Žádost může být přihlášena pouze v jednom vyhglášeném dotačním programu.

Program č. 1

Podpora registrovaných služeb poskytovaných dle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Program č. 2

Podpora neregistrovaných služeb nedefinovaných dle 

zákona o sociálních službách

Žádost o neinvestiční dotaci                                                   

z rozpočtu města Orlová
Městský úřad Orlová, odbor sociální a zdravotní                          

Osvobození 796, Orlová 735 14
poř. č.

Příloha č. 1  (str.1 ze 3)

rok 2016

Čestné prohlášení:

Žadatel (příjemce) čestně prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti 

jsou platné a pravdivé a je povinen písemně oznámit jakoukoliv 

změnu v údajích uvedených v předložené žádosti a čestném 

prohlášení, zejména svůj případný zánik, transformaci, sloučení, 

změnu statutárního zástupce apod. či změnu vlastnického vztahu k 

věci, na niž se dotace poskytuje a to do 15 pracovních dnů ode dne 

účinnosti změny. 

V Orlové dne



vlastní akce 

žadatele
celoměstská

Korálky sociálních služeb Plavecká soutěž měst

Běh za zdravím Výstava spolkové a klubové činnosti

Pochod všech generací

Popis minulého ročníku projektu/akce: (vyplnit v případě, že podobná akce proběhla již v minulosti)

Spolupráce na akcích pořádané městem Orlová: (označte nebo doplňte)

Jiné:

Setkání poskytovatelů sociálních služeb s ostatními

organizacemi v rámci KP

Místo konání projektu/akce:

Předpokládaný počet účastníků 

uživatelů/akce:

z toho uživatelů z 

Orlové:

Typ akce:                            

(označ)
regionální republiková mezinárodní

Popis projektu/akce: (v případě většího množství textu přiložte samostatnou přílohu)

Příloha č. 1 (str. 2 ze 3)

POPIS PROJEKTU/AKCE

Název projektu/akce:

Termín konání projektu/akce: 



% z celových 

nákladů

Celkové 

náklady 

projektu

% z celkových 

nákladu 

projektu

Náklady 

projektu 

(požadovaná 

dotace)

Celkové náklady projektu

Výše požadované dotace

% z celkových nákladů projektu

3. Ostatní zdroje financování

Obce

Jiné veřejné zdroje

CELKEM příjmy

2. Další veřejné zdroje financování

Stát (např. ministerstva

Kraj

Kč% z celkových nákladů1. Vlastní zdroje žadatele

B) Příjmy projektu (vypiště podle položek)

CELKEM

4. energie

Příloha č. 1 (str. 3 ze 3)

Rozpočet projektu
A) Uznatelné výdaje projektu (vypiště podle položek)

1. mzdové a osobní náklady

5. Ostatní náklady

2. mateiálové náklady

3. služby


	z1
	z2
	z3

	Název žadatele dle registrace: 
	dresa sídla žadatele: 
	fill_6: 
	fill_9: 
	Telefonmobil: 
	fill_11: 
	Email: 
	Webové stránky: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	Název projektuakce: 
	Termín konání projektuakce: 
	Místo konání projektuakce: 
	fill_4_2: 
	fill_5: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	Jiné: 
	1 mzdové a osobní náklady: 
	2 mateiálové náklady: 
	3 služby: 
	4 energie: 
	5 Ostatní náklady: 
	CELKEM: 
	1 Vlastní zdroje žadateleRow1: 
	fill_2_2: 
	fill_3: 
	fill_4_3: 
	fill_5_2: 
	fill_6_3: 
	fill_7_3: 
	fill_8_2: 
	fill_9_2: 
	fill_10: 
	fill_11_2: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14_2: 
	fill_15_2: 
	3 Ostatní zdroje financováníRow1: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	3 Ostatní zdroje financováníRow2: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	3 Ostatní zdroje financováníRow3: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	3 Ostatní zdroje financováníRow4: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	Výše požadované dotace: 
	Celkové náklady projektu: 
	fill_16: 
	fill_1htt: 
	jhhggh: 
	Text3: 
	6563: 
	364: 
	555: 
	kju: 
	juzt: 
	wert: 
	klopi: 
	iuzt: 
	mnb: 
	ret: 
	gtr: 
	ghzu: 
	2586: 
	lpo: 
	kiuz: 
	lokj4: 
	p4: 
	o4: 
	i4: 
	p5: 
	p6: 
	07: 
	08: 
	09: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	c1: Off
	c2: Off
	c3: Off
	c4: Off
	c5: Off
	c6: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	fill_7: 
	fill_756: 
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off


